
Uchwała nr 1022/145/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 lipca 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 r. 
zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w obszarze „Działalność 
wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych”: zadanie 2. Wspieranie 
rozwoju gospodyń aktywnych społecznie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 4 ust. 1 pkt 13, art. 5 ust. 4 pkt 1,  
art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, art. 13 i art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz uchwały nr 187/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie „Rocznego 
programu współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi  
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na 2020 rok” – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 197/105/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 lutego 2020 r.  
w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 r. zadań publicznych Województwa 
Mazowieckiego w obszarze „Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych”: zadanie 2. Wspieranie rozwoju gospodyń aktywnych społecznie, zmienionej 
uchwałą nr 410/116/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 marca 2020 r., 
załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 r. zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w obszarze „Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych”: zadanie 2. Wspieranie rozwoju gospodyń aktywnych...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


